

## materiale de constructii

I.D.: 61521889

Data publicarii 02.10.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.283,89 RON - 6.283,89 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare COLORANT OSCAR180 SC Buc 11 42.02 462.22 VOP LAV ECOPLAST 15 LT Buc 3 130.25 390.75 VOP LAV STICKY INT ANTIM 15L+AMORSA 4L Buc 6 116.81 700.86 DILUANT KOBER 0.9L Buc 10 9.66 96.6 VOPSEA KOBER 0.75L Buc 17 16.81 285.77 SCH BANDA ADEZIVA 50M/50MM 45229 Buc 16 8.82 141.12 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP SC ARC Buc 5 4.2 21 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 40 MICRONI Buc 6 9.24 55.44 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 60 MICRONI Buc 4 13.45 53.8 DECAPANT UNIVERSAL 1L Buc 2 42.02 84.04 SCH PENSULA 60 72345 Buc 2 4.37 8.74 ARC MASCA PRAF 5/SET 98600650 SET 3 5.04 15.12 ARC CUTTER 18 MM GHIDAJ MET 151005 Buc 2 4.62 9.24 SCH FOLIE ACOPERIRE 20MP(45810) Buc 4 11.76 47.04 BROASCA COMPLETA P ORO + ARG Buc 1 31.51 31.51 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ADEZIV POLIST DUOCONTACT (BAUMIT) SAC 54 21.51 1161.54 TENCUIALA DECORATIVA SAC 25KG 2/G Buc 40 23.95 958 PALET HYDRO BG Buc 2 25 50 COLTAR CU PLASA 2.5M PVC Buc 50 3.78 189 PLASA GLET 160GR MP 250 2.44 610 POLISTIREN EXTRUDAT 3CM Buc 70 13.03 912.1 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ADEZIV POLIST DUOCONTACT (BAUMIT) SAC 54 21.51 1161.54 TENCUIALA DECORATIVA SAC 25KG 2/G Buc 40 23.95 958 PALET HYDRO BG Buc 2 25 50 COLTAR CU PLASA 2.5M PVC Buc 50 3.78 189 PLASA GLET 160GR MP 250 2.44 610 POLISTIREN EXTRUDAT 3CM Buc 70 13.03 912.1 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ADEZIV POLIST DUOCONTACT (BAUMIT) SAC 54 21.51 1161.54 TENCUIALA DECORATIVA SAC 25KG 2/G Buc 40 23.95 958 PALET HYDRO BG Buc 2 2